
\\Server2012\Cartelle\Segreteria\rosaria.galderisi\Desktop\ROSARIA\FORNITORI E ORDINI\DIMENSIONE SICUREZZA COBRA\ANNO 2023\DETERMINA DS  bis.docx 

 

 
Ministero 

dell’ Istruzione 

e del Merito 

           ISTITUTO    COMPRENSIVO STATALE 

”Giacomo Leopardi ”--- Via Arturo Toscanini n.14 

       63066 – GROTTAMMARE – AP 

Tel. 0735 631077 - 736298    fax 0735 731119 

C.F.: 82001510443          Codice univoco Ufficio : UFBJ8C 

E-Mail:   apic818001@istruzione.it        
E-Mail certificata:  apic818001@pec.istruzione.it     

 Sito Web:       www.comprensivogrottammare.edu.it 
  

 

Albo on line – sez. Determinazioni 
 Amministrazione trasparente – sez. Provvedimenti 

 
 

Oggetto: Determina per l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D. L.gs. 50/2016, 
per il ripristino del sistema di sicurezza antintrusione plesso Ascolani e plesso Ischia. 

                 Supplemento d’ordine 
 CIG: Z0539D519E 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la determina dirigenziale prot. n. 2663 del 06/02/2023; 
RITENUTO necessario sistemare il sistema di allarme nel plesso Ascolani; 
TENUTO CONTO che la scheda interna della centrale di allarme del plesso Ascolani è rotta e quindi va 
sostituita; 
VISTO il preventivo della ditta Dimensione Sicurezza Cobra di Rosati Guido & C.; 
CONSIDERATO che l’importo di cui al presente provvedimento trovano copertura nel bilancio di previsione 
per l’anno 2023; 
 
nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante “Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione” 
 

DETERMINA 
 

di acquistare in affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D. L.gs. 50/2016,  una nuova 
scheda interna e una nuova batteria 7AH-12V della centrale di allarme del plesso Ascolani per un importo di 
350,00€ + Iva al 22%. 
 
L’importo della spesa totale, per l’acquisizione della fornitura, sarà imputata nel P.A. 2023: A2.1 
funzionamento amministrativo 3-6-6. 
 
 L’operatore economico deve possedere tutti i requisiti previsti dalla norma per contrarre con la Pubblica 
amministrazione. 
 
Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on-line e nella sezione amministrazione 
trasparente del sito web dell’istituzione scolastica. 
 
Il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico prof.ssa Luigina Silvestri. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Luigina Silvestri 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO  - PR. U. N. 0006641 DEL 04/04/2023 - II.5

File firmato digitalmente da Silvestri Luigina

ISTITUTO COMPRENSIVO G. LEOPARDI - AOO  - PR. U. N. 0006641 DEL 04/04/2023 - II.5

mailto:apic818001@pec.istruzione

		2023-04-04T10:58:18+0200
	LUIGINA SILVESTRI




